
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SffCRETARlA DE ADMINISTRAClbN E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

TOUSB EJECUTIVO
GEu ESTAOO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0612 Fecha Orden 28/07/2020 3 Dias habilesPlazo de entrega
/

ACEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 03 DE AGOSTO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V.
opera trfproyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre WALTER GABRIEL CHAN TAMAY 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO
Dependencia 04-Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $851.22

0482 ADITIVO PARA LAVADO INTERNO DE MOTOR BOTELLA 1 $235.63 $235.63vw
0483 ACEITE SINTETICO 5W40 3VW LITRO $166.06 $498.18
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,423.58

TAPON P/CARTER0118 VW PIEZA 1 $57.53 $57.53

1238 FILTRO DE GASOLINA. $106.89VW PIEZA 1 $106.89

1239 FILTRO DE ACEITE. 1 $115.50 $115.50VW PIEZA

1299 BUJIA. PIEZA 3 $184.00 $552.00VW

1465 $189.65FILTRO DE AIRE VW PIEZA 1 $189.65

GEL AMBIENTAL 1VM/096300 VW2176 1 $16.00 $16.00VW PIEZA

$189.653182 FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO VW PIEZA 1 $189.65
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,400.62

0019 SERVICIO 1 $437.50 $437.50SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS NA

SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 60,000 KMS $1,332.000568 NA SERVICIO 1 $1,332.00

$300.000719 LAVADO INTERNO DE MOTOR NA SERVICIO 1 $300.00

$4,030.53
$644.88

$0.00
$4,675.41 -

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

1 fC5 ;n Urt
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(SON: CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N )

Cadena Original: |04|06||OSV-0612|121|46754148|28072020|16|90|0359aaaa 
Cadena Encriptada : CfJdlsTk6Fp2XxpOAQ8hylUDOtoP909HZt6aTayS5ITFLcYA7OPmFOITiyB7vpp5A0C.lgvr,-.vBGs=

2I111040618554A647000M078004901480L115A2961 $1,423.57
21111040618554A647000M078004 901480L115A3551 $2,400.62
21111040618554A647000M078004901480L115A2612 $851.22

$4,675.41TOTAL:

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE RECOMIENDA LAVADO DE VESTIDURAS A SI COMO PROTECCION ANTICORROSIVA 30 DIAS DE GARANTIA 
EN PIEZAS POR DEFECTO DE FABRICACION

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o dife^ Forma de pago 99 — Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

WALTER GABRIEL CHAN TAMAYNOMBRE: GABRIEL BLADIMIR GARCIA RUBIONOMBRE:

JEFE DE DEPARTAMENTOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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